
Prüfung: 16 Dressurprüfung Kl. S**

Preis der Sparkasse MOL, Hoppegarten Herr Sascha Rübe

Beginn: 01.09.2019 - 13:00 Uhr

Ortsangabe: Viereck 1

Richter: H:Gerhard Mielenz C:Wolf-Rüdiger Beißert M:Dorthe Fischer

Nennungen: 21 Starter: 13 Platziert bis: 4 Ausgeschieden: 0 Startfolge: O

Münchehofe, 18. Reit- und Springturnier mit Finale Gestüt Horstfelde Senior Cup / mit Qualifikation Sparkassen

Oderland-Cup und Ludger-Beerbaum-Cup/ Deutsch-Polnische Pferde- und Sporttage

Rang KoNr Pferdename

Alter / Rasse / Geschl. / Farbe / V / MV

Züchter / Besitzer

Reitername

Reitverein

Nat. H C M Summe Gewinn

1 192 Cricket BD

07 / Old / W / - / Charmeur / Don Frederico

Z: ZG Bramall-Dusche GbR, / B: ZG Bramall-Dusche GbR,

Bramall,Leonie

RFV Isernhagen CAN

258

67.895%

(1)

272.500

71.711%

(1)

257

67.632%

(4)

787.500

69.079%

305 €

2 645 Leclair 2

10 / Old / H / Db / Lord Sinclair III / Juventus

Z: Voss,Heiko / B: Voß,Paul

Voß,Ralf

Ritzerower RV e. V. GER

255.500

67.237%

(4)

258.500

68.026%

(4)

263.500

69.342%

(1)

777.500

68.202%

220 €

4 248 DSP Santa Klaus

09 / DSP / H / B / Simonetti / Conteur

Z: Weichold,Frank / B: Tandetzki,Juliane

Hanisch,Andrea

RSC Dresden-Bühlau e. V. GER

257.500

67.763%

(3)

263

69.211%

(2)

249

65.526%

(7)

769.500

67.500%

170 €

5 481 Ramazzotti 62

15 / Hann / W / Schwb / Romancero H / Donnerhall

Z: Kloppenborg,Reinhard / B: Hertsch,Ingrid

Hertsch,Ingrid

RV der Berliner und

Brandenburger S

GER

255

67.105%

(5)

254.500

66.974%

(6)

256

67.368%

(5)

765.500

67.149%

128 €

Nicht platziert

3 325 Istergold

11 / Trak. / W / - / Donauzauber / Saint Cloud

Z: Harstrick,Dr. Andreas / B: Voigtländer,Pia-Katharina

Voigtländer,Pia-Katharina

RV EICHKAMP BERLIN E.V. GER

253

66.579%

(6)

259

68.158%

(3)

261.500

68.816%

(3)

773.500

67.851%

6 54 Boscolo

09 / Hann / W / - / Ballettmeister / Conteur

Z: Zuchtbetrieb Brech, / B: Bendig,Lily

Bendig,Lily

Ländlicher RV Münchehofe e.V. GER

242

63.684%

(12)

258.500

68.026%

(4)

263

69.211%

(2)

763.500

66.974%

7 233 Don Dagino

08 / Hann / W / F / Dagostini / Londonderry

Z: Stelling,Helmut / B: Ebner-Lombard,Fabienne

Ebner,Ulf

RV der Berliner und

Brandenburger S

GER

247

65.000%

(9)

254

66.842%

(7)

255

67.105%

(6)

756

66.316%

8 547 Stardust 33

08 / Hann / H / Schwb / San Amour / His Highness

Z: Jäger,Regine / B: Ibrahim,Tahani

Ibrahim,Tahani

TI Pferdesport Berlin-

Brandenburg e

GER

258

67.895%

(1)

247.500

65.132%

(9)

245.500

64.605%

(10)

751

65.877%

9 484 Rembrandt WS

14 / Old / W / Db / Rembrandt Royal / Donnerschlag

Z: Sieverding,Wilhelm jun. / B: Sieverding,Wilhelm jun.

Schröder,Antonia

LEISTUNGSGEMEINSCHAFT

REITEN E.V.

GER

251

66.053%

(7)

245

64.474%

(11)

248

65.263%

(8)

744

65.263%

10 544 Soliesa la Sol

08 / Hann / S / Df / Soliman de Hus / Lauries Crusador xx

Z: Dodenhoff,Hans-Hinrich / B: Ebert,Elke

Vrachoritis,Alexis

Reitclub am Oympiapark e.V. AUT

248

65.263%

(8)

250

65.789%

(8)

245.500

64.605%

(10)

743.500

65.219%

11 591 Wesley 111

17 / Hann / W / RSchi / Wind Dancer / Fabriano

Z: Gestüt Inselhof Dr. Mechthild Bause / B: Voigtländer,Pia-

Voigtländer,Pia-Katharina

RV EICHKAMP BERLIN E.V. GER

245.500

64.605%

(10)

245.500

64.605%

(10)

246

64.737%

(9)

737

64.649%
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Katharina

12 246 DSP Hofdame

11 / DSP / S / B / Hofrat / Welser

Z: Scharnick,Esther / B: Ibrahim,Tahani

Ibrahim,Tahani

TI Pferdesport Berlin-

Brandenburg e

GER

244

64.211%

(11)

242

63.684%

(12)

234.500

61.711%

(12)

720.500

63.202%

13 298 Gardemarin 2

17 / Grpf.o.R / W / Db / - / -

- / B: Melchenkova,Ekaterina

Melchenkova,Ekaterina

Ländlicher RV Münchehofe e.V. RUS

202.500

53.289%

(13)

189

49.737%

(13)

195

51.316%

(13)

586.500

51.447%

Ergebnisse Reitturnier Münchehofe 30.08.2019 | FN-Erfolgsdaten https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/veranstaltung/26391/18-Reit-...

2 von 2 01.09.2019, 15:01


